KASUTUSJUHEND
RL417

orother.

at your side



OHUTUSJUHISED
Loe seda ohutusjuhendit enne dmblusmasina kasutuselevatmist:

Loe jargnevad juhised l#bi vahetult enne kasutamist.

OHT - Nii vihendad elektriloogi saamise ohtu:

1. Ara jita dmblusmasinat kunagi ilma valveta, kui see on tihendatud vooluvdrku.
Puhastamiseks ja t66 18petamiseks lahuta alati masin vooluvdrgust.

2. Enne elektripirni vahetamist lahuta masin vooluvdrgust.

Vaheta elektripirn sama tiitipi 15 W elektripirni vastu.

HOIATUS - Nii vihendad péletushaavade, tulekahju, elektrilsdgi vai isikute

vigastumise ohtu:

1. Ara luba lastel 5mblusmasinaga mingida. Ole eriti tdhelepanelik, kui kasutad
masinat laste 1iheduses voi laps kasutab masinat.

2. Kasuta dmblusmasinat ainult neil eesmarkidel, mis on kirjeldatud kdesolevas
juhendis. Kasuta ainult masinaga kaasas olevaid lisaseadmeid, mida soovitab
masina tootja.

3. Arakasuta masinat, kui selle voolujuhe vdi —pistik on vigastatud, kui masin ei
toota korralikult, kui masin on maha kukkunud v&i vigastatud v3i kui see on vette
sattunud. Toimeta masin maaletooja lahimasse hooldepunkti selle kontrolliks,
remondiks, mehaaniliste v3i elektriliste reguleeringute tegemiseks.

4, Ara kasuta masinat, kui selle ventilatsiooniavad on kaetud. Hoia masina ja pedaali
timbrus puhtaina tolmust, udemetest ja riidejadtmetest.

5. Ara topi ega kukuta masina avadesse mingeid esemeid.

6. Arakasuta masinat viljas.

7. Ara kasuta masinat samaaegselt aerosoolidega.

8. Kui lahutad masinat vooluvdrgust, pdora esmalt vooluliiliti asendile “O”

(viljaliilitatud) ja vota siis pistik vélja seinakontaktist. Ara lilkkka ega tdmba kangast

Odmblemise ajal, see vdib pShjustada ndela paindumise v6i purunemise.

9. Ara lahuta pistikut juhtmest tdmmates, vaid haara pistikust.

10. Ara topi s6rmi mistahes liikuva osa lihedusse. Ole eriti hoolikas ndela liheduses.

11. Kasuta ainult masina oma ndelaplaati. Vale noelaplaat pShjustab néela

purunemise.

12. Ara kasuta paindunud ndelu.

13. Ara liikka ega tdmba kangast dmblemise ajal, see v3ib phjustada ndela

paindumise vi purunemise.

14. Sooritades reguleerimisi ndela ldheduses, néditeks niidistades, ndela vahetades,

pooli niidistades v3i presstalda vahetades, liilita masin vilja vooluliilitist (pane

asendisse “O”).

15. Lahuta alati masin vooluvdrgust pistikut seinakontaktist valjavotmisega, kui

eemaldad masina katteid vo1i teed teisi kesolevas juhendis nimetatud hooldustdid.

16. Lapsed ja kogemusteta dmblejad ei tohi kasutada seda masinat ilma

juhendamiseta.

17. Omblusmasin ei ole ménguasi.

HOIA ALLES KASUTUSJUHEND
See 6mblusmasin on méeldud koduseks kasutamiseks.



OMBLUSMASINA LAHTI PAKKIMINE

Séilita kartongpakend ja pakkematerjal hilisema kasutuse jaoks. V&ib juhtuda, et
saadad masina hooldusse véi kolid. Kui masin on valesti pakitud v3i kasutad teist
pakkematerjali, v8ib masin viga saada transpordi ajal. Paki masin jirgmiste juhiste
kohaselt.

TAHTIS

1 Need pakkematerjalid on kavandatud selleks, et véltida masina vigastumist
transpordi ajal. Hoia need alles hilisernaks kasutamiseks, néiteks, kui saadad masina
hooldusse vi kolid.




LOE NEID JUHISEID KORRALIKULT ENNE OMBLUSMASINA
KASUTUSELE VOTMIST

Ohutusjuhised

1. Omblemise ajal jalgi alati ndela, et sa ei topiks oma sdrmi vms. ndela alla. Ara
puuduta hooratast, niidi tdmmikut, ndela ega mdnda teist litkuvat osa masina tdétades.
2. Pea meeles, et liilitad masinast voolu vilja ja lahutad pistiku seinakontaktist, kui:

18petad dmblemise;

vahetad vdi eemaldad ndela v6i teisi masina o0si;

vool katkeb dmblemise ajal;

_parandad v3i puhastad masinat.

. Ara pane midagi pedaali peale.

w e & o

Omblusmasina korrashoidmise juhised

1. Ara kasuta oma masinat otseses paikesepaistes vdi niisketes ruumides. Ara hoia
masinat kiitteseadmete, tritkraua vdi teiste kuumade kohtade 1aheduses.

2. Kasuta pindade puhastamiseks ainult neutraalse seebi lahuseid v0i puhastusaineid.
Ara kasuta kunagi bensiini, lahustit v5i kiilirimisaineid, sest need vdivad kahjustada
masinat ja masinakatete pinda.

3. Ara kukuta ega 166 masinat. ‘

4, Vaata alati kasutusjuhendist, nditeks presstalda v3i ndela vahetades, selle diget
kinnitusviisi.

Hooldus ja reguleerimised
Kui masinas ilmneb haireid v3i vajab ta reguleerimist, vaata ja reguleeri masinat

kiesoleva kasutusjuhendi viimastel lehtedel oleva kontroll-lehe jérgi. Kui probleem ei
lahene, vita ithendust maaletooja hooldajaga.



SISUKORD

OHUTUSJUHISED
OMBLUSMASINA LAHTI PAKKIMINE
SISUKORD

1.0PI TUNDMA OMA OMBLUSMASINAT
OMBLUSMASINA POHIOSAD
TARVIKUD

Lisatarvikud

OMBLUSMASINA KASUTAMINE
Juhtmete {thendamine
Voolu/valgustuse liiliti

Pedaali kasutamine

Ndela kontrollimine

Noela vahetamine

Presstalla vahetamine

Abilaud

MASINA REGULAATORID
Ombluse valija

Ombluste ja pistete nimetused
Tagasidomblemise hoob

Vabajalaga dmblemine
OMBLUSMASINA NIIDISTAMINE
Poolimine

Alumise niidi niidistamine

Alumise niidi niidistamine (Alumise niidi kiirniidistamine)

Ulemise niidi niidistamine

Niidistaja kasutamine (teatud mudelid)
Alumise niidi véljatdmbamine
Topeltndelaga dmblemine

Niidi pinge

KANGA, NIIDI JA NOELA SOBIVUS

2. JOONOMBLUSJA SIKSAK
Juhiseid enne dmblemise alustamist

Joondmblus
Siksak

3. MASINA TEISED OMBLUSED
Peitedmblus
Kolme piste siksak

4. NOOPAUGU JA NOOPIDE OMBLEMINE
Né&6paugu dmblemine

Noopaugu peenreguleerimine

No6bi Omblemine

B S P

p—
SOV O ~I~ N>

(SIS I S T S T N Y S Y S e e T
NN RN OO B LW

28
28
29
30

31
31
31
32

33
33
34
35



5. OMBLUSTE JA LISATARVIKUTE KASUTAMINE
Tombluku 6mblemine

Krookimine

No&elumine

Aplikatsioonid

Monogrammid ja tikkimine

LISATARVIKUTE KASUTAMINE

Pealt so6tja kasutamine

Vateerimise presstalla kasutamine

Lapitdo presstalla kasutamine

6. LISAD
HOOLDUS

Puhastamine
Probleemid dmblemise ajal

Masina pakkimine

REGISTER

36
36
37
37
38
39
40
40
41
42

44
44
46
49

50



1 Poolija (Ik 16)

Poolib niidi poolile.
2 Niidirulli spindel (Ik 16, 21)

Sellele asetatakse niidirull.
3 Ulemise niidi pinge regulaator (Ik 26)

Selle abil reguleeritakse iilemise niidi pinget.
4 Niidijuhik (16, 21)
Kasutatakse poolimisel ja masina niidistamisel.
Niiditommik (21)
Niidiloikur (29)
Noela niidistaja (Ainult teatud mudelitel)
Pooli kiirpaigaldus (Ainult teatud mudelitel)
Abilaud ja tarvikulaegas (12, 15)
10 Presstald (11)
11 Tagasiomblemise hoob (15)

Tagasidmblemiseks vajutatakse hoovale.
12 Ombluse valija (Ik 13)

MBdlemas suunas pSorates saab valida dmbluse.
13 Hooratas

Kasutatakse kisitsi ndela tdstmiseks ja langetamiseks.
14 N6Opaugu peenreguleerimise kruvi (30, 34)
15 Voolu ja valgustuse liiliti (1k 9)

Selle abil liilitatakse vool ja valgustus sisse ja vilja.
16 Pedaali pistikupesa (1k 8)

Pedaal tihendatakse siia ja masin vooluvlrku.
17 Presstalla hoob (Ik 21)

Kasutatakse presstalla tdstmiseks ja langetamiseks.
18 Pedaal (Ik 9)

Pedaaliga reguleeritakse dmbluskiirust,

Kiivitatakse ja peatatakse masin.

Pedaal: Mudel KD-1902 110/120 V ala

Mudel KD-2902 220/240 V ala

oW




TARVIKUD

Need tarvikud on kavandatud erinevate dmblustdéde hdlbustamiseks.

1 2. 3
6 7. 8
Nr. | Tarvik Tarvika number | Nr, | Tarvik Tarviku number
USA | Teised USA | Teised
1 Tomblukutald (1 tk) |XE9369-001 5 Noopaugutald (1 tk) | X59369-321
6 (XA5539- tald (1 tk)
151) 7 Lisaspindel (1 tk) XE2241-001
3 Noelapakk (tavaline  |xE5328.001 8 Kruvikeeraja (1 tk) | XE5241-001
90/130 3 tk)
4 Topeltndel (1 tk) X57521-001 9 Sudtja katteplaat XC6063-021
(1 tk)
Lisatarvikud
1 2. 3
<5
&
Nr. Tarvik Tarviku number
USA Teised
l | Pealt stbtja SAI107 FO34N
(XC2165-002)
2 Vateerimise presstald | SA129 FOOSN
(XC1948-002)
3 Lapitdd presstald SA125 FOOIN
(XC1944-002)

% Mirkus
Soltuvalt masina mudelist vdivad kaasasolevad tarvikud mdnevdrra erineda eelpool
mainitutest.




OMBLUSMASINA KASUTAMINE

! Hoiatus

Uhenda masin ikka otse seinas olevasse pistikupessa. Ara kasuta pikendusjuhet véi
mitme pistikupesaga adapterit, et hoiduda elektriloogi saamisest véi tulekahju
tekitamisest.

Katkesta vool pealiilitist ja vota pistik seinakontaktist jirgmistel juhtudel:

kui lahkud masina juurest

kui Idpetad mblemise

kui dmblemine katkeb voolukatkestuse tottu

kui masin ei todta laitmatult voi teeb halba té6d

Kui viljas on dike

® & o o o

! Tihelepanu

Ara kasuta pikendusjuhet véi mitme pistikupesaga adapterit, lira iihenda liiga palju
seadmeid iihte pistikupessa. Vid tekitada elektrildogi voi tulekahju.

Ara puuduta pistikut mirgade kiitega.

Kui 16petad dmblemise, katkesta vool pealiilitist ja vota pistik seinakontaktist. Kui
tdmbad pistiku pistikupesast voolu all, vdid saada elektril5ogi.

Ara kasuta vigast véi viindunud voolujuhet. Ara pane midagi rasket voolujuhtme
peale, juhe vdib vigastuda ja dnnetuse pohjustada.

Lahuta pistik seinakontaktist, kui sa ei kasuta masinat pikemat aega. Muidu véib
siittida tulekahju.

Juhtmete ithendamine

1 Uhenda voolujuhe mblusmasinaga. % Miirkus
2 Uhenda masin vooluvdrku liikates Kui Iopetad dmblemise vi lahkud
juhtmepistik pistikupessa. masina juurest, katkesta vool lilitist

v0i lahuta masin vooluvdrgust pistiku
viljatdmbamisega seinakontaktist.
Masinat hooldades, selle katteid
eemaldades v6i lampi vahetades lahuta
masin vooluvargust pistiku
viljatdmbamisega seinakontaktist.




Voolu/valgustuse liiliti

Voolu- ja valgustusliilitile vajutades
lilitad masina sisse ja vélja

1 Vool sisse (mérk “I”)
2 Vool vilja (mérk “O”).

Pedaali kasutamine

Pane jalg pedaalile pildil ndidatud
viisil. Pedaalile kergelt vajutades
kdivitub masin aeglase kiirusega.
Surve tugevdamisel kasvab masina
kiirus Pedaali vabastamisel jaib masin
seisma. Veendu selles, et midagi ei
oleks pedaali peal.

1 Pedaal

! Téhelepanu

Kontrolli, et pedaali peale ei koguneks
tolmu ega niidiotsi. See v3ib
Shjustada tulekahju vi elektrildoki.

Néoela kontrollimine

Kasuta alati sirget ja teravat ndela, et
tagada kvaliteetset dGmblust.

Ndela kontrollimine:

Nbela kontrollimiseks pane ndel kanna
lameda poolega all tasasele pinnale.
Kontrolli néela otsa ja vart.

Vaheta uue vastu kdverdunud vi
niiristunud ndel.

1 Paralleelne vahe
2-Tasane pind (s66tja katteplaat, klaas
vins)



Néela vahetamine

! Tahelepanu

Enne ndela vahetamist liilita masin
vélja. Kui masin on sisse lilitatud ja
kogemata vajutad pedaali, vib masin
kdivituda ja pShjustada vigastamist.
Kasuta ainult koduseks kasutamiseks
ettendhtud ndelu. Teised ndelad vdivad
painduda, puruneda v&i pShjustada
vigastumist.

Ara 3mble kunagi paindunud néelaga.
See vib kergesti puruneda ja
pShjustada vigastusi.

1 Tdmba voolujuhtme pistik vilja
seinas olevast pistikupesast.

2 Tasta ndel tlemisse asendisse
hooratast enda poole (vastupdeva)
pOdrates.

3 Langeta presstald.

1 Presstalla hoidik

4 Hoides ndelast vasaku kéega
18dvenda ndela kinnituskruvi
kruvikeerajaga ja tdmba ndel vilja.

1 Kruvikeeraja
2 Néela kinnituskruvi

e Ara pinguta ndela kinnituskruvi
liigselt, kruvi vdib viga saada.

Wﬂ:@

A

5 Ndela kanna lameda poolega taga
liikka nGel kinnitusavasse vastu ndela
stopperit.

1 Noela stopper
2 Ngel

6 Hoia ndelast vasaku kdega ja pinguta
hoolikalt ndela kinnituskruvi
kruvikeerajaga.

Kinnita samamoodi topeltndel.

! Téhelepanu

Veendu selles, et ndel jouaks piisavalt
iiles ja et ndelakruvi on kruvikeerajaga
korralikult pingutatud. Kui ndel on
liiga all vdi 15tv, vdib ndel painduda
v3i masin viga saada.




Presstalla vahetamine

! Téahelepanu

Presstalda vahetades liilita masinast
vool vilja. Kui masin on sisse liilitatud
ja kogemata vajutad pedaali, v6ib
masin kéivituda ja pShjustada
vigastamist,

Kasuta ainult teatud dmbluseks
ettenihtud presstalda. Kui kasutad
vale presstalda, v3ib noel seda riivata
ja vdib painduda, puruneda voi
pOhjustada muud vigastumist.

Kasuta ainult selle masina jaoks
ettendhtud presstaldu. Kui kasutad teisi
presstaldu, vGid pohjustada masina
vigastumist.

Vaheta presstalda vastavalt dmblust66
vajadustele.

Kiirliitega presstald

1 Tdsta ndel iilemisse asendisse
hooratast enda poole (vastupdeva)
pddrates ja tOsta presstald tiles.

2 Vabasta presstald selle hoidiku
tagakiilje] olevat hooba tdstes.

1 Presstald
2 Presstalla hoidiku soon

3 Pane uus presstald ndelaplaadi peale
nii, et presstallal olev varb on hoidiku
soonega kohakuti.

4-Langeta presstalla hoidik alla
presstalla tostjaga. Kui presstald on
diges kohas, lukustub see hoidiku
kiilge.

Erinevate presstaldade kinnitamine




12

! Téhelepanu Abilaud

Kui presstald on valesti kinnitatud, -

Vol b ndel riivata press}?xldaja vmb. 1 Tdmba abilauda vasakule, kui soovid
painduda, puruneda v8i muud kahju seda avada

tekitada.

1 Abilaud
2 Tarvikute laegas

% Miirkus

Pane tarvikud esmalt kotti ja see
abilaua lackasse. Kui tarvikud ei ole
kotis, vdivad kukkuda vilja lackast,
kaduda v&i viga saada.



MASINA REGULAATORID
Ombluse valija
% Mirkus

Enne 6mbluse valimist tdsta ndel {iles
hooratast enda poole (vastupédeva)
péorates. Kui ndel on all ja péorad
Ombluse valijat, vdivad ndel, presstald
v3i kangas viga saada.

Vali soovitud 6mblus pddrates masina
esiosal olevat dmblusevalijat molemas
suunas.

Omblused ja pistete nimetused

13

—

'".I.I;:l

=

S PN
S 17
_.._..ﬂ&
_._....Bm
_._Bm

VWY O

b
EN
Py
(4]

12 13

[VRVAVE. N

WV
AVAVS
Wm1
WY
Www
VY

YAAY T

Ombluste laiused ja piste pikkused on
niha jirgmisel lehekiiljel.

1 Ombluse valija
2 Valitud dmbluse number



14

Omblus Ombluse nimetus Piste pikkus | Piste laius Topeltndel | Juhendi lk.
(mm) (mm)
b — ac — d 4-ETAPILINE . o
b o NOOPAUK 0.5 > Ei 22
- -
& JOONOMBLUS
(Noel keskel) 16 ; Jah 28
3 ~
3 JOONOMBLUS
i ; h 28
: (N@el keskel) 18 Ja
— .
3 JOONOMBLUS
: . 2
| (Noel keskel) 2 Jah 8
= .
5 JOONOMBLUS
- 2
E (Noel keskel) 23 Jah 8
6 ~
§ JOONOMBLUS
. 2
} (NGel keskel) 4 Jah 8
7 ~
& JOONOMBLUS
] - Ei 28
| (NGel vasakul) 25 1
8
g SIKSAKOMBLUS 0,7 1,5 Jah 30
9
§ SIKSAKOMBLUS 1,5 3 Ei 30
10 .
g SIKSAKOMBLUS 2 5 Ei 30
) —11 -_ A\
SIKSAKOMBLUS . .
32 (SATIINOMBLUS) 0,5 > Ei 30
12
! TEOKARBI-
L ~ 2 5 Ei 32
C OMBLUS
2 KOLMESAMMU | S . .
= SIKSAKOMBLUS ‘ >
é PEITEOMBLUS 1 5 Ei 31
15 LAINELINE 0s 5 - 2
AARISPISTE : ! °
16 -
12 UHENDUS- . <
7 "
UHENDUS- : .
% OMBLUS 1,2 5 Ei 32




Tagasiomblemise liiliti

Tagasidmblemist kasutatakse dmbluse
alguse ja 18pu kinnitamiseks ja
Ombluste tugevdamiseks.

Tagasisuunas dmblemiseks vajuta
lulitit nii stigavale kui voimalik ja hoia
selles asendis nii kaua kui soovid
dmmelda tagasisuunas ja vajuta samal
ajal kergelt pedaalile. Kui tdstad sdrme
lilitilt, aga j4tkad pedaalile vajutamist,
dmbleb masin edasisuunas.

1 TagasiGmblemise liiliti
Vabajalaga dmblemine

Vabajalg holbustab torukujuliste
roivaosade nagu kiiste, pliksisiérte ja
palistuste SGmblemisel. Témba abilauda
viljaspoole pildi jérgi, kui soovid
masinat muuta vabajala variandile.

1 Tdmba abilaud kdrvale.

1 Abilaud

15



16

OMBLUSMASINA NIIDISTAMINE

Poolimine
! TAHELEPANU

Kasuta sellel masinal ainult Brotheri dmblusmasina poole (tarvikunumber: SA156,
SFB (XA5539-151). Teiste poolide kasutamine v5ib masinat vigastada.

Masinaga kaasasolevad poolid on kavandatud just sellele masinale. Kui kasutad
vanemate Brotheri marki dmblusmasinate poole, voib masin ka mitte laitmatult
kaituda. Kasutage ainult masinaga kaasasolevaid poole v3i samasuguseid
(tarvikunumber: SA156, SFB (XA5539-151).

Loomusuurus
j1.5mm
(7116 inch) Y.
See mudel Vanemad mudelid

1 Poolimisseadme niidipingutusplaat
2 Poolimisspindel

1 Pape piidirull spindlile ja tdmba niiti 3 Pane pool spindlile ja likka
poolimisseadme niidipingutusplaadi paremale. P6&ra pooli kéiega péripdeva

~ Umber. kuni poolimisspindli vedru ldheb pooli
g e : soonde.

2 Juhi niidiots 14bi pooli otsas oleva
augu seest viljapoole.

= 1 Vedru
f 2 Pooli soon
Q

)



4 Hoides kergelt kinni niidiotsast
vajuta rahulikult pedaalile ja tee m&ni
keerd timber pooli. Peata masin.

7 Masin peatub automaatselt, kui pool
on téis. Vdta jalg pedaalilt.

8 Laika l4bi niit, litkkka pool vasakule
ja vdta pool dra.

%* Mirkus

Noela hoidik ei liigu poolides, kui
poolimisspindel on paremale liikkatud.
Kui peale poolimist alustatakse taas
Odmblemist v3i podratakse hooratast,
kuuldub masinast nérk kl&psatus, mis
on normaalne.

17

! TAHELEPANU

Kontrolli, et niit 1digatakse ldbi

eelneva juhise kohaselt. Kui niiti
poolitakse ja niidiots on 14bi 16ikamata,
tuleb pool ebatasane ja 16tv ja kui
alustatakse dmblemist, liigub niit
ebatihtlaselt ja vdib pShjustada nGela
paindumist v3i purunemist.

! TAHELEPANU

Kasuta ainult sellist pooli, mis on
iihtlaselt poolitud. Kui niit on keritud
poolile ebaiihtlaselt, vdib 6mblemise
ajal ndel puruneda ja niidi pinge ei plsi
{ihtlasena.

O X

1 Uhtlaselt poolitud
2 Ebaiihtlaselt poolitud.




Alumise niidi niidistamine

e Vaata lehekiiljelt 19 alumise niidi
kiirniidistamist.

! TAHELEPANU

Pane pool hoolikalt masinasse. Kui
pool on halvasti paigaldatud, v3ib see
pohjustada ndela purunemist voi
ebatihtlast niidi pinget.

O X
<D

1 Uhtlaselt poolitud

2 Ebaiihtlaselt poolitud

Need poolid on spetsiaalselt
kavandatud selle masina jaoks. Kui
kasutad vanemate Brotheri masinate
poole, v3ib dmblemise tulemus olla
mitte hea. Kasuta ainult kaasasolevaid
poole vai teisi samasuguseid (tarviku

number: SA156, SFB (XA5539-151)).

Loomulik suurus

LS mm
(7/16 inch)

Kiesolev mudel Vanemad mudelid

! TAHELEPANU

Liilita dmblusmasinast vool vilja
poolimise ajaks. Kui vool on sisse
liilitatud ja vajutad kogemata pedaali,
masin kaivitub ja see v3ib pdhjustada
vigastusi.

1 Tdsta ndel iilemisse asendisse
hooratast enda poolé (vastupieva) ja
tosta presstald tiles.

18

2 Eemalda siistiku katteplaat libistades
seda enda poole ja tostes iiles.

1 Siistiku katteplaat

3 Pane pool siistikupessa nii, et niit
liiguks vasakult poolt.

e Kasuta ainult selliseid poole, mis
on kavandatud selle masina jaoks.

! TAHELEPANU

Kontrolli, et paigutad pooli paigale nii,
et niit kulgeksdigelt . poolt. Kui niit
kulgeb valest suunast, on niidi pinge
vale vOi paindub ndel.

4 Hoia kinni niidi otsast, vajuta pooli
kergelt parema k#ega ja tdmba niidist
vasaku kdega nagu joonisel on
idatud g

D

e ey




5 Pane siistiku katteplaat paigale.

e Pane katteplaat paigale nii, et niit
tuleks katteplaadi tagant  servast
vilja (nagu pildil).

Alumise niidi kiirniidistamine

See niidistamine on ainult teatud
masinamudelite puhul.

! TAHELEPANU

Pane pool hoolikalt masinasse. Kui
pool on halvasti paigaldatud, v5ib see
pdhjustada ndela purunemist voi
ebaiihtlast niidi pinget.

O X

1 Uhtlaselt poolitud

2 Ebaiihtlaselt poolitud

Need poolid on spetsiaalselt
kavandatud selle masina jaoks. Kui
kasutad vanemate Brotheri masinate
poole, vdib dmblemise tulemus olla
mitte hea. Kasuta ainult kaasasolevaid
poole vdi teisi samasuguseid (tarviku
number: SA156, SFB (XAS5539-151)).
Loomulik suurus

11.5 mm
(7/16 inch)

Kéesole\} mudel Vanemad mudelid

! TAHELEPANU

Liilita dmblusmasinast vool vilja
poolimise ajaks. Kui vool on sisse
lillitatud ja vajutad kogemata pedaali,
masin kdivitub ja see vib pdhjustada
vigastusi.

1 Tosta noel iilemisse asendisse
hooratast enda poole (vastupdeva) ja
tOsta presstald iiles.



20

2 Eemalda siistiku katteplaat 4 Paigalda sustiku katteplaat.

1 Siistiku katteplaat

3 Pane pool siistikupessa, tdmba
niidiots masinas olevasse soonde ja N
tdmba kuni niit katkeb. ¢ Omblemist v8id alustada ilma

alumist niiti iiles tdmbamata. Kui
soovid alumist 18nga liles tdmmata,
siis vaata juhist “Alumise niidi
vélja tombamine” (lk 24).

e Kasuta ainult niisuguseid poole,
mis on kavandatud selle masina
jaoks.

! TAHELEPANU

Kontrolli, et paned pooli paigale nii, et
niit kulgeks Hg#¢  poolt. Kui niit
kulgeb valest suunast, on niidi pinge
vale v3i paindub ndel.

1 Loikur



21

Ulemise niidi niidistamine

)

1 Niidirull

2 Tagumine niidijuhik
3 Eesmine niidijuhik
4 Niiditdmmik

5 Hooratta mérgis

! TAHELEPANU i;ll“;)itg ;aﬁlendel iiles ja pane niidirull

Niidista masinat hoolikalt vastavalt o
juhisele. Kui masin on halvasti « TAHELEPANU

niidistatud, v8ib niit takerduda, ndel

Kui niidirull on vales kohas v6i valesti
paigaldatud, vdib niit takerduda
TAHTIS: poolimisspindlile ja ndel voib
puruneda.

puruneda v0i masin viga saada.

1 TOsta presstald {iles.

4 Niidista masin iilaltoodud pildi jargi.
Juhi niit mélemasse juhikusse, esmalt
tagumisse ja siis eesmisse.

5 Kontrolli, et niit suunduks Iabi
niiditdmmiku paremalt vasakule.

1 Presstalla hoob

2 Tdsta ndel tilemisse asendisse
hooratast enda poole (vastupieva)
pGorates nii, et hoorattal olev mirgis
on otse lileval. )

Kui ndela pole illes tstetud, ei saa
masinat Jigesti niidistada. Enne 1 Niiditdmmik
niidistamist kontrolli, kas hooratta

miérgis on lileval nagu pildil nsha.




22

6 Juhi niit nSela kohal olevast Niidistaja kasutamine (teatud mudelite
niidijuhikust 14bi. puhul)

7 Juhi niit 14bi nSelasilma eesu

tahapoole ja tdmba niiti taha vilja Lahuta masin vooluvdrgust (liliti
umbes 5 cm. asendile “O”).

1 Langeta presstald.

2 Tdsta ndel iilemisse asendisse
hooratast enda poole (vastupdeva)
poorates ja tdsta presstald iiles.

1 Niidijuhik

¢ Kui sinu dmblusmasinal on
niidistaja, pane niit ndelasilma selle

abiga. (Vt Ik 22)
1 Noelahoidik

2 Niidistaja vedru

% Mirkus

Kui kasutad niidistajat, veendu selles,
et ndelahoidik ja ndel oleksid iilemises
asendis, muidu v8ib niidistaja konks
vigastuda.

3 Langeta niidistaja alla vajutades
vedru allapoole ja juhi niit vasakule
15cm suure konksu alla.

¥ Miirkus

Kui niiditdmmik ei ole tdstetud
lilemisse asendisse, ei paise niit imber
niiditdmmiku ja masinat ei saa digesti
niidistada. Veendu alati enne
niidistamist, et presstald ja
niiditdmmik oleksid tilemises asendis.

Kui niiti ei ole digesti juhitud, vdib see

katkeda, kangas kortsuda ja masin

ommelda hajapisteid. 1 Noelahoidik
2 Niidistaja vedru
3 Suur konks



4 Tdmba niidistajat alla nii kaugele kui
see tuleb ja likkka peale seda vedru
taha. Kontrolli, et niidistaja véike
kanks tuleks ldbi ndelasilma ja niit jddb
konksu taha.

e Juhi niit ndela eest vasakult
paremale. Niit haaratakse labi
ndelasilma tulles konksuga.

5 Hoia niidist kergelt kinni ja po6ra
niidistajat pdorates vedru enda poole.
Noelasilmast 1&bi tulnud konks veab
niidi kaasa 14bi nelasilma.

5

1 Viike konks
2 Niit

6 Tdsta niidistaja iiles ja tdmba niit 1dbi
ndelasilma masina taha umbes 5 cm.

! TAHELEPANU

Niidistajat v3ib kasutada ainult siis,
kui masinal on tavaline kodumasina
ndel nr. 75 — 100. Vaata lk 39 néela ja
niidi sobivust. Kui kasutad ldbipaistvat
nailonniiti, kasuta néela nr 90 — 100.
Niidistajat ei saa kasutada siis, kui
Ommeldakse eriliste niitidega vdi
eriliste ndeltega nagu topeltndel v3i
plaatndel. Neil puhkudel niidista
ndelasilm késitsi. Veendu selles, et
masin on vilja liilitatud niidistamise

ajal.




Alumise niidi viljatdmbamine

1 Hoia vasaku kdega kinni iilemise
niidi otsast ja pdGra parema kiega
hooratast enda poole (vastupdeva) kuni
ndel on liikkunud alla ja tagasi iilemisse
asendisse.

2 Tdmba lilemist niiti nii, et alumine
niit téuseks silmusena presstalla
Jjuurest tiles.

3 Témba nii tilemist kui alumist niiti
vélja umbes 10 cm ja vii niidiotsad
presstalla alt selle taha.

{ Ulemine niit
2 Alumine niit

24

Alumise niidi kiirniidistamine, mis on
ainult teatud mudelitel.

Vaid alustada dmblemist ilma alumise
niidi tilestdmbamiseta. Kui 6mbled
krookimisniite, saad kdega tdmmata
alumise niidi iiles nii, et saad sellega
tdmmata kanga krooki. Enne alumise
niidi viljatdmbamist pane pool uuesti
paigale.

1 Juhi niit piki soont noole suunas. Ara
16ika niiti 14bi 16ikuriga.

e Katteplaat on ikka paigalt dra.

2 Tomba alumine niit vélja kdrvaloleva
juhise jargi, vaata punkte 1 — 3.

3 Aseta siistiku katteplaat oma kohale.



Topeltndelaga Gmblemine

Sinu 6mblusmasin on sellise ehitusega,
et saad dmmelda ka topeltndelaga ja
kahe iilemise niidiga. Ulemiste
niitidena saad kasutada kas ithe- v6i
mitmevirvilisi niite. Topeltndela saad
kasutada joondmbluse (ndel keskel) ja
siksakdmbluse (1,3nm) puhul. (Vt Ik
14)

! TAHELEPANU

Kasuta ainult selle masina jaoks
valmistatud topeltndela
(tarvikunumber on X57521-001). Vale
topeltndela kasutamine pdhjustab
ndelade paindumist v8i masina
vigastumist.

Kasuta topeltndela ainult joondmbluse
(ndel keskel) ja siksakdmbluse (piste
laius {,5mm)puhul. Ara 5mble
topeltndelaga teisi Smblusi.

Ara kunagi kasuta paindunud néelu,
need purunevad h&lpsalt ja véivad
pBhjustada masina riknemist.
Topeltndelaga dmmeldes veendu
selles, et masinal on siksak-présstald.

Topeltnbela paigaldamine

Paigalda topeltnGel analoogselt
hariliku ndelaga (vt Ik 10), ndelakanna
lameda poolega taga ja limara poolega
ees.

Lisaniidispindli paigaldamine
Paiguta lisaniidispindel poolija
varrele. Pane teine niidirull
lisaniidispindlile.

1 Poolija vars
2 Lisaniidispindel
3 Niidirull

Topeltnoela niidistamine
Niidista kumbki ndel eraldi.

1 Vasakpoolse ndela niidistamine
Juhi niit 1abi nagu iihe ndelaga
dmmeldes. Vaata lisateavet 1k-1t 21 .

2 Parempoolse ndela niidistamine
Niidista samuti nagu vasakpoolse
néela niiti, aga kasuta selleks
lisaniidispindlilt tulevat niiti, dra juhi
niiti ndela kohal olevasse
niidijuhikusse. Pane niit otse
parempoolse ndela silma.

1 Vasakpoolse ndela niit ldheb 14bi
juhiku.

2 Parempoolse ndela niit ldheb juhiku
eest.

% Miirkus

Niidistajaga mudelite kohta.

Kui masinal on topeltndel, ei saa
kasutada niidistajat. Topeltndel niidista
kasitsi, juhtides niite 14bi ndelasilmade
eest tahapoole. Niidistaja v8ib viga
saada, kui seda kasutada topeltndela
puhul.



Niidi pinge

Ulemise ja alumise niitide pinge on
tdhtis dmbluse kvaliteedi
saavutamiseks. Reguleeri niitide pinge
Omblemisele sobivaks, kui vahetad
niiti voi dmbled eri tiilipi kangaid.

20% Memo
Proovi dmblemist kahekordsel kangal
enne périsdmbluse tegemist.

Vdimalik vale niidi pinge ja selle
reguleerimine

Ulemine niit on liiga pingul. Ulemine
niit t3stab alumise kanga paremale
poolele.

Parandus

Vihenda pinget podrates regulaatorit
viiksemate numbrite poole.

Ulemine niit on liiga I5tv.

Alumine niit veab iilemise kanga
pahupoolele.

Parandus
Suurenda pinget p6orates regulaatorit
suuremate numbrite poole.

26

Oige niidi pinge

QOige pinge on viga tihtis, sest liiga
suur voi liiga vdike niidi pinge
ndrgendab dmblust vdi kortsutab
kangast.

1 Kanga parem pool

2 Kanga pahupool

3 Ulemine niit

4 Alumine niit

5 Niidiaasad moodustuvad kanga
paremal poolel.

6 Niidiaasad moodustuvad kanga
pahupoolel.



27

KANGA, NOELA JA NIIDI SOBIVUS

Ommeldav kangas Niit Ndela number
Tiiiip Jimedus
Keskmine Popliin Puuvillane 60-80 75/11-90/14
kangas Taft Merseriseeritud
tehiskiud
Flanell, Siid 50-80
- gabardiin
Ohuke Pits, batist Puuvillane 60-80 65/9-75/11
kangas Zorzett Merseriseeritud
tehiskiud
Ohuke siid Siid 50-80
Paks kangas | Denim Puuvillane 30-50 90/14-100/16
Vagusamet Merseriseeritud 50
tehiskiud
Tviid Siid
Veniv Trikotaa? | Kudumile sobiv niit 50-60 Umara otsaga
kangas Trikoo (kuldne)
75/11-90/14
Tikand, vateerimine Merseriseeritud 30 90/14-100/16
tehiskiud
Siid

206 Memo

Nailonniiti v6i tamiili kasutades vaheta masinale jimedam ndel, nr. 90/14 — 100/16.
Kasuta tilemise ja alumise niidina iihejamedusi niite.

! TAHELEPANU

Vali kangale sobiv ndela ja niidi jimedus iilaltoodud tabeli jargi. Poora erilist
tahelepanu ndela jimedusele kanga suhtes. Kui dmbled niiteks teksariiet (denim)
peene ndelaga (nr 65/9 — 75/11), v&ib ndel kergesto painduda ja puruneda. Vale ndel
vdib pohjustada ka ebaithtlast dmblust, kangas kortsub ja masin teeb hajapisteid.




28

2 JOONOMBLUS JA SIKSAK

Juhiseid enne dmblemise alustamist

! TAHELEPANU

Kui dmblusmasin todtab, siis dra pane kisi ega midagi muud litkuva ndela ega
hooratta piirkonda véltimaks dnnetusi.
Ara tdmba ega liikka kangast dmblemise ajal, et ndel ei puruneks ega tekiks mdnda

muud Snnetust.
Ara kunagi kasuta paindunud ndela. See puruneb kergesti ja vdib pShjustada dnnetust.

Ara dmble no6pndelade voi millegi muu pealt, et ndel ei painduks ega puruneks.
Kasuta alati vastavat presstalda. Kui kasutad ebasobivat presstalda, voib ndel seda
riivata ja painduda, puruneda vdi pShjustada muud dnnetust.

Hooratast pdora alati enda poole (vastupéeva). Kui poorad hooratast vales suunas, niit
takerdub, ndel vbib painduda vdi pShjustada muud Snnetust.

Joonémblus 7 Vabasta tagasidmblemise hoob, kui
oled kanga servas ja jatka edasi suunas
Ombluse nimi | Omb | Piste pikkus dmblemist suurendades survet
lus (mm) pedaalile.
Joonémblus o 1,6; 1,8; 2; 2’5
(ndel keskel) ; .
voi 4
Joondmblus Z 125
(vasakul) 5
e Tagasidmblemine tugevdab
Smbluse algust nii, et dmblus ei
Omblemise alustamine hargne. Tagasidomblemist v5id
1 Vali dmbluse valijaga soovitava kasutada igal pool, kus on vaja
Ombluse number. tugevat dmblust.

2 Tosta ndel kdrgeimasse asendisse ja

tdsta iiles presstald. ! TAHELEPAN
3 Vea lilemine niit presstalla alla. * v

4 Pane kangas presstalla alla nii, et
ndel oleks umbes 1 cm kaugusel kanga
servast.

5 Langeta presstald.

6 Ombluse alguse kinnitamiseks vajuta

Kontrolli, et ndel ei satuks
nHopnoeltele ega millelegi muule
tleliigsele dmblemise ajal, et niit ei
takerduks ega ndel painduks ega
juhtuks mingit muud dnnetust.

tagasidmblemise hoob nii alla kui
voimalik ja dmblemise alustamiseks

vajuta pedaalile. Masin ja#b seisma,
kui t&stad jala pedaalilt.



Omblemise suuna muutmine

1 Peata masin seal, kus soovid muuta
Omblemise suunda ja jita ndel alla
kangasse.

2 Tosta liles presstald ja poora kangast
soovitavasse suunda, kasutades ngela
podrdteljena.

3 Langeta presstald ja alusta mblemist
uues suunas.

Omblemise 13petamine

Edasi-tagasi dmblemist kasutatakse
Ombluse tugevdamiseks kanga servas
v0i mistahes muu tugevdamise juures.

1 Omble kanga servani ja peata masin.
2 Vajuta tagasidmblemise hooba ja

Omble umbes 1 cm tagasi eemale
kanga servast.

29

To66 eemaldamine masinast

1 Peata masin.

Tosta ndel kdrgeimasse asendisse ja
veendu selles, et ka niiditdmmik oleks
korgeimas asendis.

2 Tdsta presstald liles ja tdmba kangast
ettevaatlikult vasakule.

3 Lgika l4bi mblemad niidid masina
otsal oleva niidildikuriga.

1 Niidildikur

4 Jata umbes 10 cm pikkune niit
presstalla taha, kui niiditmmik on
korgeimas asendis, nii oled valmis
uuesti Gmblemiseks ilma niidi vilja
libisemiseta ndelasilmast.



Siksak

Ombluse Omb | Piste Piste
nimetus lus pikkus | lajus
(mm) | (mm)
Siksak 8-10 | 0,7 1,5
$ |15 3,0
2.0 5,0
Siksak 41 12,0 5,0
(Satiindmblus)

Siksak-6mblus
Vali siksak-0mblus piorates dmbluse
valijat ja alusta dmblemist.

Siksaki algusse ja 16ppu v&id 6mmelda
mdne piste joondmblust selle
tugevdamiseks. (See vastab
tagasidmblemisele.)

Satiindmblus

Satiindmblust (viga tihedat siksakki)
kasutatakse ehisdmbluseks.
Satiindmbluse puhul saad ilusama
16pptulemuse, kui 16dvendad natuke
tilemise niidi pinget.

Ombluse valijaga vdid valida iihe kolmest
piste pikkusest. Keskmine asend on standardseade.

1 Tihedamaks pisteks poora valijat vasemale
positsioonile.

2 Harvemaks pisteks pdora valijat paremale
positsioonile.



3. MASINA TEISED OMBLUSED

Peitedmblus

Ombluse Omb | Piste Piste

nimetus lus pikkus | laius
(mm) {mm)

Peite-8mblus | 44 [ 5,0

Peite-dmblust kasutatakse nditeks
palistuse ja pitksisidrte Smblemisel,
kui soovitakse palistust, mille dmblus
ei ole niha kanga paremal poolel.

1 Kasuta nii tilemise kui alumise
niidina kangaga sama vérvi niiti.

2 Voldi kangale soovitava laiusega
palistus, vaata joonist A. Voldi kangas
joonise B kohaselt. Jita 6 mm laiune
serv vélisdéreni.

3 Vali dmbluse valijat pdorates
peitedmblus.

4 Omble murdejoont pidi joonise C
kohaselt.

5 Voldi kangas lahti, sul on joonise D
kohane peitedmblus.
2

A

1

1 Kanga parem p601
2 Kanga pahupool

31

Kolme piste siksak

Ombluse Omb | Piste Piste

nimetus lus pikkus | laius
(mm) (mm)

Kolme piste 13 1,0 5,0

siksak &

Kolme piste siksak-dmblust saab
kasutada mitmeks otstarbeks, nditeks
ndelumiseks, kummipaela
kinnitamiseks ja kangaste
iihendamiseks. Vaata jirgnevaid
juhiseid. P66ra dmbluse valijaga kolme
piste siksak.

Noelumine

1 Pane tugikangas parandatava rebendi
alla.

2 Omble kolmepiste siksakki piki
rebendit nii, et selle servad
iihendatakse.

Kummipaela kinnitamine

| Pane kummipael kanga peale.
2 Venita dmmeldes kummipaela nii
presstalla eest kui tagant.




Kangaste ithendamine

Kolme piste siksakiga saab tihendada
kahte kangast serva pidi. Eriti hésti
sobib 6mblus venivate kangaste ja
kudumite puhul. L#bipaistvat
nailonniiti kasutades ja4b dmblus
peaaegu ndhtamatuks.

1 Pane kangaservad vastamisi
presstalla alla, kangaste {ihendamise
koht presstalla keskele.

2 Uhenda kangatiikid servade pealt
ommeldes. Jilgi, et servad piisiksid
tihedalt vastamisi dmblemise ajal.

Teokarbiomblus

Ombluse Omb | Piste Piste
nimetus lus pikkus | laius
(mm) | (mm)
Teokarbi- 1 2 2,0 5,0
=
omblus L

Teokarbiomblus moodustab dhukese kanga servale

kaunid pikood.

I Tugevda iilemise niidi pinget.

2 Sea kanga diagonaalselt murtud serv presstalla alla
nii, et joonpisted kulgeksid kangal ja siksakpisted
natuke {ile murdeserva.

3 Omble aeglaselt.

1 Joonpisted
2 Siksakpisted

32

Uhendusdmblused
Ombluse | Omblus | Piste Piste
nimi pikkus | laius
(mm) (mm)

‘Uhendus- 11,2 5.0
dmblus E;
Uhendus- 17 1,2 5,0
omblus §

Uhendusdmbluseid kasutatakse kahe kangatiiki
Uhendamiseks, nt lapitédde tegemisel.

Niide: Lapit66 thendusdmblusega

[

)] =»
]|

1 Soovitud dmblusjoon
2 Joondémblus
3 Uhendusémblus

Kaunistusomblus

Ombluse Omb | Piste Piste
nimetus lus pikkus | laius

(mm) (mm)
Laineline 15 105 5,0
ddrispiste




33

4 NOOPAUGU JA NOOPIDE
OMBLEMINE

Nodpaugu 6mblemine

Omblus Piste Piste | Press
pikkus | laius | -tald
(mm) (mm)
b=ac-d 0,5 5,0 No6op
b=ac-d -augu
(It press
tald

2% Memo

Omble esmalt nodpauk kahekordsele
kangale enne péristdo tegemist, et
saaksid vajadusel piste pikkust
reguleerida.

Nédpaugu dmblemisel pehmetele voi
venivatele kangastele pane vehele
tugikangas.

Nodpaugu dmblemine on kerge ja
18pptulemus ilus, kui loed hoolikalt
14bi juhised.

Nddpangu mblemine

1 Maérgi ratsepakriidiga kangale
n66paugu koht ja pikkus.

2 Paigalda n66paugu presstald ja likka
selle vélisraam vdimalikult taha kuni
ette sisestusvahe tekkimiseni.

3 Omapoolne nédpaugu ots
dmmeldakse kdigepealt. Pane kangas
presstalla alla nii, et kriidiga
maérgistatud esiotsa keskkoht oleks otse
presstalla keskel (laiuse suunas) ja
jadks samale joonele kahe punase
kriipsuga.

1 Noopaugu (kriidimérk) esiots
2 Presstalla punased kriipsud

! TAHELEPANU

Kui né6paugutald on valesti kinnitatud
masinale, v3ib nel presstalda riivata,
see v8ib painduda v6i puruneda ja
masin vib viga saada.

Nodpaungu dmblemise jirjekord

Samm Ommeldav | Omblus
0osa

Samm 1 ac

(Esiots) == D

1. Pane valija mérgile “a”.

2. Langeta presstald ja 6mble 5-6
pistet.

3. Peata masin, kui n6el on 6mbluse
vasakus servas ja t0sta ndel kangast

vilja.

Samm 2 b b
(Vasak L

serv) Q

1. Pane valija mérgile “b”.

2. Omble soovitav nédpaugu pikkus
ehk kriidimargi pikkus. Masin mbleb
tagasisuunas.

3. Peata masin, kui ndel on dmbluse
vasakus servas ja tdsta ndel kangast
vilja.

Samm 3

ots) E_ E,D

(Tagumine

1. Pane valija miirgile “c” (sama, mis
sammu 1 puhul)..

2. Langeta presstald ja dmble 5-6
pistet.

3. Peata masin, kui ndel on dmbluse
paremas servas ja tdsta ndel kangast

vélja.

Samm 4 d
(Parem E H
serv) d E[

1. Pane valija mérgile “d”.

2. Omble n66paugu parem serv (masin
Ombleb edasisuunas), kuni oled esiotsa
pistete juures, mida dmmeldi samm 1
puhul.




Noopaugu tugevdamine ja
sisseldikamine

1 N6Spaugu pistete kinnitamiseks
pdora kangast ndela all olles 90 kraadi
vastupéeva ja dmble esiotsas
joonpistet.

2. Eemalda t66 masinast. Pane
nddpndelad risti nd6paugu mdlemasse
otsa, et kaitsta pistetesse sisseldikamise
eest.

3. Ldika noopauk harutajaga lahti
alustades keskelt. Vildi pistete
1abildikamist.

! TAHELEPANU

Kui 18ikad harutajaga né6pauku, dra
pane néppe nddpaugu alla, sest
harutaja on terav ja vdib tekitada
haava, kui libiseb vales suunas.

Nodpaugu peenreguleerimine

Kui n66paugupisted ei ole iihesugused,
reguleeri masin jargnevalt. ‘

1 Omble noSpaugu vasak serv ja kui
Ombled paremat serva, jélgi samal ajal
kanga s06tmist.

IlIlIIII b
INERNRR

1 Parem serv

2 Kui n68paugu parem serv on liiga
harv v&i liiga tihe vasaku servaga
vorreldes, pddra nédpaugu
peenregulaatori kruvi alljargnevate
juhiste kohaselt.

®

DD

1 Ngopaugu peenreguleerimise kruvi

2 Vasak pool
3 Nodpaugu valjandgemine

), ) R
©

1 Kui nd6paugu parem serv on liiga

harv, p6ora kruvi suure kruvikeerajaga

miinus-margi poole.

2 Kui n86paugu vasak serv on liiga

tihe, p66ra kruvi suure kruvikeerajaga

pluss-mérgi poole.

¢ Nii saad mdlemad servad
ithesuguse tihedusega.



No66bi 6mblemine

Ombluse | Omb | Piste Press | Muu
nimetus -lus | laius tald
(mm)

Siksak 8 |15 Nosb | Saotj

% idmb | a

luse katte

Siksak 2 390 press

§ ’ tald | plaat
Siksak 1§o 5,0

1 M&dda noSpaukude vaheline kaugus
ja pane valijaga sobiva laiusega siksak.
2 Lahuta voolujuhe seina pistikupesast.
3 Vaheta masinale no6bi dmblemise
presstald.

4 Pane katteplaat s66tja hammastikule
peale.

5 Pane voolujuhe seinakontakti.

6 Pane né6p presstalla ja kanga vahele
nii, et n66bi augud oleksid samal
joonel ns6bi dmblemise presstallaga.
Veendu, et ndel satub mdolemasse auku,
hooratast pdé6rates. Kui ndel riivab
noopi, alusta uuesti punktist 1.

35

7 Omble aeglase kiirusega umbes 10
pistet.

8 Peata masin ja tdsta ndel iiles.
Eemalda t66 masinast. Ldika niidid
1abi. Juhi niidid tavalise ndelaga t&66
pahupoolele ja s8lmi kokku.

! TAHELEPANU

Veendu selles, et ndel ei riivaks no6pi
dmblemise ajal. Kui ndel riivab n6dpi,
vdib ta puruneda v3i pShjustada
vigastusi.




5 OMBLUSTE JA
LISATARVIKUTE KASUTAMINE

Témbluku dmblemine

Ombluse Omb | Piste | Press
nimetus lus | pikku | tald
S
(mm)
Joondmblus 5 2,5 Témb
(Noel keskel) 7 luku
! press
tald
Tomblukku dmmeldes kasuta

tdmbluku presstalda. Selle vdid
hdlpsalt paigutada nii ndelast paremale
kui vasakule.

Kui dmbled tdmbluku paremat serva,
siis kinnita presstalla varb presstalla
vasakule liidesele. Kui dmbled
tdmbluku vasakut serva, siis kinnita
presstalla varb presstalla paremale
liidesele.

1 Témblukutald

2 Parem liides tdmbluku vasaku serva
omblemiseks

3 Vasak liides tdmbluku parema serva
dmbiemiseks

1 Vali dmbluseks valijaga joondmblus
(ndel keskel, piste pikkus 2,5 mm).

2 Langeta presstald kinnitades kas
vasak- v8i parempoolne tdmbluku talla
liides kinnitusvardal.

3 Voldi kanga d4r umbes 2 cm
dmblusvaruna pahemale ja pane

tomblukk soovitavale kohale voldi alla.

Langeta n8el presstalla vasakusse voi
paremasse salku.

36

! TAHELEPANU

Poora ettevaatlikult hooratast ja
véendu, et ndel ei riivaks presstalda.
Kui on valitud mdni teine dmblus vai
ndel riivab presstalda, v8ib ndel
painduda v3i puruneda.

4 Omble tdmbluku molemad servad alt
tilespoole. NGel peab olema presstalla
ja tdmbluku vahel. Omble nii, et
presstalla serv ldheks piki tdmbluku
hammastikku.

5 Kui alustad tdmbluku teise serva
dmblemist, eemalda presstald

vajutades selle tagaosas olevat nuppu.
Kinnita presstald uuesti teisele

liidesele ja kontrolli, et ndel satuks
presstalla selle serva silku. Omble
tdmbluku teine serv piki presstalla seda
serva.

! TAHELEPANU

Ara dmble tdmbluku hammaste pealt,
et ndel ei painduks ega puruneks.




Krookimine Noéelumine
Ombluse Omblus Piste Omb Omb | Piste | Press | Muu
nimetus pikkus luse nimi | lus pikk | tald
(mm) us
Joondmblus g 2,5 Toonomb e 1(:“1“; .
el keskel T ondmb- 12.6_ |16 1.8:|
(Noel keskel) | lus(Noel | T |20:25 plaat
! 4,0
Joondmblus 7 25 .l;szlr(}eﬁll?ﬂb -
| T ’ : L |25
(Ngel vasakul) i lus (NGel ]
|
vasakul)

1 Vali dmbluseks joondmblus.

2 Lodvenda itlemise niidi pinget nii, et
alumine niit jd#ks sirgu kanga all.

3 Omble iiks v8i mitu joondmblust
korvuti.

4 Tdmba alumisest niidist/ niitidest, et
kangas tombuks krooki.

1 Lilita masin vilja. Aseta s6tja katteplaat
ndelaplaadile. Eemalda presstald ja selle
hoidja.

‘%

2 Po6ra dmbluse valija joondmblusele.
3 Pane ndelutav koht koos selle all
oleva tugikangaga presstalla alla.

4 Langeta presstald.

5 Alusta nGelumist t66d vahelduvalt
enda poole ja eemale liigutades. Kui
katteplaat on s66tja hammastikul, siis
masin ei sddda kangast.

6 Korda seda operatsiooni, kuni
ndelutav koht on tdidetud
paralleelpistetega.




Aplikatsioonid
Ombluse Omblus | Piste Piste
nimi pikkus | laius
(mm) | (mm)
Siksak 8-10 0,7 1,5
§ 1,5 3,0
2,0 5,0
Siksak el 0,5 5,0

(satiinpiste)

Aplikatsioone tehakse 16igates

soovitud kujuga kangatiikke erineva
vérviga kangast ja dmmeldes neid
serva pidi kinni aluskangale.

1 Traagelda kangast 15igatud
aplikatsioon aluskangale.
2 Omble hoolikalt traageldatud kujund

serva modda valitud siksakiga.

3 Loika dmblusest véljaspoole jainud
kangaosad ettevaatlikult dra.

38

4 Vajadusel haruta #ra traageldus.
/X Memo

Kinnita dmbluse algus ja 1dpp
Jjoonpistega.

! TAHELEPANU

Ara dmble iile nd6pndelte, et ndel ei
painduks ega puruneks.




39

Monogrammid ja tikkimine

Omb | Om | Piste | Piste | Press | Muu
luse | blu | pikku | laius | tald

nimi |s smm | mm
Sik 0.7: 1.541.5: 3: Ei Katte
Sak 8-10 2l s g oo ’

2.0 5.0 ole plaat
Sik

sak 1 1 075 590

7 Hoia raamist poidla ja
nimetissdrmega kinni ja suru samal
ajal kangast masina vastu keskmise ja
nimeta sGrmega. Hoia viikesi sGrmi
raami vilisserval. Liiguta dmblusraami

Monogrammideks ja tikkimiseks vastavalt kujundile.
valmistumine

1 Eemalda voolujuhe pistikupesast.
Pane katteplaat s66tja hammastikule.
Pane pistik seinakontakti.

Monogrammid

1 Omble liigutades raami tihetasase

kiirusega mustri jérgi.
2 Vali dmbluse valijaga soovitava
laiusega siksak. 2 Kinnita dmbluse algus méne
3 Joonista tdhed (monogramm) voi joondmbluse pistega.
muster (tikand) kanga paremale
poolele.

4 Pinguta kangas dmblusraami
rdngaste vahele voimalikult pingule.

5 Pane t66 ndela alla ja langeta
presstalla hoidik. (Presstald ja varb on
masinalt eemaldatud.)

6 Tomba alumine niit liles td0st 14bi
alguspunkti hooratast enda poole
pdorates. Omble moni kinnituspiste.




Tikkimine

1 Omble k&igepealt mustri darjooned
tikkimisraami vastavalt liigutades.

2 Téida mustri kujund dmmeldes
vilisservast sissepoole ja seest
vélisserva poole kuni pind on tileni

tdidetud. Omble pisted tisna ldhestikku.

2% Memo

Kui liigutad tikkimisraami kiiresti,
lahevad pisted pikaks ja kui liigutad
aeglaselt, saad lithemad pisted.

3 Kinnita dmbluse 16pp mdne
joonpistega.

LISATARVIKUTE KASUTAMINE

Pealt s66tja kasutamine

Ombluse nimi | Ombl | Piste | Piste
us pikkus | laius
(nm) | (mm)

Joondmblus 47 -
(Noel keskel) |
Siksak 8-11

Ulalt so6tja abiga sd6detakse molemat
kangast ithtemoodi, alumist poolt
sbdtjaga ja iilemist poolt iilaltsd6tja
hammastiku abiga. Ulalt sé6tjat
kasutatakse, kui kangad s66tuvad
halvasti, nditeks viniiiil ja nahk, kui
kangas on eriti libe vdi, kui tikitakse
lapitoid (mitut kihti korraga).

¥ Miirkus

Kasuta iilalt s§6tjat ainult
joondmblusega (ndel keskel) ja
siksakdmblusega. Ara kasuta teisi
Omblusi.

1 Liilita masinast vool vélja.
2 Tdsta ndel ja presstald iiles.

3 Ladvenda presstalla hoidiku kruvi
kruvikeerajaga ja eemalda see.

1 Kruvikeeraja
2 Presstalla hoidik
3 Presstalla hoidiku kruvi



4 Kinnita pealtssttja “kahvel” ndela
kinnituskruviga ja vajuta illaltssstja
presstalla hoidiku kiilge kinni.

1 Kahvlikujuline liides
2 Ulalts66tja kinnituskoht
3 N&ela kinnituskruvi hoob

5 Langeta presstalla tdstja alla ja
pinguta kruvi kruvikeerajaga.

1 Presstalla kinnituskruvi

! TAHELEPANU

Pinguta pealt s86tja kinnituskruvi
hoolikalt kruvikeerajaga. Kui see jaib
16dvaks, v8ib ndel riivata pealt sé6tjat,
painduda ja puruneda.

41

| Enne dmblemise alustamist poora
hooratast ettevaatlikult enda poole ja
kontrolli, et ndel ei riivaks pealt
s6otjat. Kui ndel riivab pealtséotjat,
voib see painduda v8i puruneda.
Hoidu puudutamast ndela, et ei juhtuks
Sdnnetust.

¥ Miirkus
Kui kasutad pealtsdotjat, siis 6mble
ainult poole kiirusega.

Vateerimispresstalla kasutamine

 Ombluse nimi | Omb | Piste | Muu
lus pikkus
(mm)
Joondmblus |, 5 Katte
(NBel keskel) , -plaat

Vateerimispresstalda kasutatakse
tikkimisel ja vaba kéega 3mblemisel.

1 Eemalda voolujuhe pistikupesast.
2 Tosta ndel ja presstald iiles.

3 Lddvenda presstalla tugiosa
kinnituskruvi ja eemalda see.

1 Kruvikeeraja
2 Presstalla tugiosa
3 Presstalla tugiosa kruvi

4 Kinnita vateerimise presstald ja
veendu, et pildil olev osa A on ndela
kinnituskruvi kohal. Langeta presstalla
t3stja ja pinguta presstalla
kinnituskruvi.




e Veendu selles, et kinnituskruvi on
korralikult pingutatud.

1 Presstalla kinnituskruvi
2 Nelakruvi

! TAHELEPANU

Hoidu puudutamast ndela, et ei juhtuks
dnnetust.

Pinguta kinnituskruvi hoolikalt
kruvikeerajaga. Kui see jadb 13dvaks,
voib ndel riivata vateerimise
presstalda, ndel v3ib painduda ja
puruneda.

Enne dmblemise alustamist poora
hooratast ettevaatlikult enda poole ja
kontrolli, et ndel ei riivaks pealt
vateerimise presstalda. Kui ndel seda

7 Hoia kangast pingul ja juhi t66d
mdlema kiega presstalla kumbaltki
poolt mustri jargi.

1 Ommeldav muster (joon)

8 Piste pikkus sdltub sellest, missuguse
kiirusega kangast liigutad ja milline on
dmblemiskiirus. Omble mustrit
kangast tihtlase kiirusega liigutades.

Lapitoo presstalla kasutamine

riivab, v0ib ta painduda v8i puruneda. |

5 Pane katteplaat sé6tja hammastiku
peale ja voolujuhe pistikupessa.

6 Vali dmbluse valijaga joondmblus
(ndel keskel).

e Enne dmblemist joonista
dmmeldav muster kanga paremale
poolele.

Ombluse nimi Omblus | Piste
pikkus
(mm)

Joondmblus S 25

(N3el keskel) f :

Kasuta lapitd6 presstalda siis, kui
soovid jétta tépselt iihe laiusega
dmblusvarusid.

1 Omblusvaru 6,5 mm




1 Vali dmbluse valijaga joondmblus
(ndel keskel, piste pikkus 2,5 mm)

2 Vaheta masinale lapitd6 presstald.

3 Pane presstald kangale joonisel
ndidatud viisil.

T#pse dmblusvaruga dmblemine

o

H
‘
‘
]
i
1l
i

1 Ombluse alustuspunkt

2 Joonda see mirk kanga algusse
3 Ombluse 15petamispunkt

4 Joonda see mérk kanga otsaga

Lappide kiire iihendamine

=
+

1 Kanga parem pool
2 Omblusvaru 3,2 mm

43



6 LISAD

HOOLDUS

Piirang olitamisele

Masina kahjustamise viltimiseks,
on keelatud masinat dlitada kasutaja
poolt.

Masin on toodetud vajaduseta seda
perioodiliselt dlitada.

Probleemide ilmnemise korral, nagu
niiteks hooratast on raske poorata
v8i kostub ebaharilikku hiilt, tuleb
kohe masina kasutamine I8petada
ja pddrduda volitatud miiiija voi
hoolduskeskuse poole.

Ettevaatusabinoud masina hoidmisel

Arge jitke masinat kohtadesse, kus on:
véga kdrge temperatuur

véga madal temperatuur

jérsk temperatuuri muutus

niiske v&i aurune

kiitteseade, leegi, konditsioneeri lihedus

viliskeskkond vdi otsene péikesepaiste
viga tolmune vdi dline

Mirkus!
Masina kasutamisaja pikendamiseks
lilita see perioodiliselt sisse ja kasuta seda.

Hoides masinat pikalt kasutamata v3ib tema
effektiivsus langeda.

44

Puhastamine

! TAHELEPANU

Veendu selles, et poorad hooratast ikka
enda poole (vastupdeva). Kui pddrad
hooratast vales suunas, vdib masin
viga saada.

1 Liilita masinast vool vilja ja eemalda
pistik seinakontaktist.

2 Tdsta ndel ja presstald iiles.

3 L3dvenda presstalla tugiosa kruvi ja
ndelakruvi, eemalda tugiosa ja ndel.

4 Ovaalse kruvikeeraja abil eemalda kruvid.
Tdosta ndelaplaat iiles, nagu joonisel ndidatud
ja libista vasakule eemaldamiseks.




45

7 Aseta poolipesa tagasi nii, et
A mirk poolipesal joonduks
'® mirgiga masinal.

1}, mérk
2 @ mirk
3 Poolipesa

8 Pane ndelaplaat tagasi ja kinnita kruvid.

5 Eemalda poolipesa.
Vta poolipesast kinni ja tdmba see
vilja.

1 Kruvid

6 Puhasta siistikupesa ja selle imbrus ! TAHELEPANU

harjaga v6i tolmuimejaga tolmust,
mustusest ja niidiotstest. Ara kunagi kasuta vigastatud
poolipesa, sest iilemine niit v3ib sassi
minna, ndel puruneda v8i on dmblus
kehv. Uue stistikupesa (tarviku
number: XE9326-001 ) saad Brotheri
edasimiitijalt.

Enne dmblemise alustamist veendu
selles, et poolipesa on korralikult oma
1 Puhastushari kohal, et ndel ei puruneks.

2 Sustikupesa

e Ara pane Bli siistikupessa.




46

Probleemid dmblemise ajal

Enne kui votad ithendust hooldusega, kontrolli alljargnevast loetelust vdimalikke
probleemolukordi. Kui probleemid jatkuvad,v6ta tihendust miiiijaga voi ldhima

Brotheri esindusega.

Probleem Probleemi pohjus Probleemi lahendus Juhendi
1k
Masin ei Masina voolujuhe ei ole Pane voolujuhe 8
Kéivitu. pistikupesas. pistikupessa.
Masin on liilitist Liilita vool masinasse 9
viljaliilitatud. llitist.
Poolimisspindel on likkatud | Likka poolimisspindel 16
paremale. vasakule,
Sa ei vajuta digesti Vajuta korralikult 9
pedaalile. pedaalile.
Noel Noel on valesti kinnitatud. Paigalda ndel korralikult. 10
puruneb. Ndela kinnituskruvi on Pinguta ndela
16dvenenud. kinnituskruvi
kruvikeerajaga.
Ndel on paindunud voi Vaheta ndel. 9,10
niirinenud.
Kanga, niidi ja ndela Vali niit ja nGel vastavalt | 27
kombinatsioon on vale. dmmeldavale materjalile.
Masinale paigaldatud Vaheta masinale sellele -
presstald on vale selle Omblusele vastav
Ombluse jaoks. presstald.
Ulemine niit on liiga pingul. | Vahenda tilemise niidi 26
pinget.
Tombad liiga palju kangast | Juhi kangast kergelt -
Omblemise ajal. Omblemise ajal.
Niidirull on valesti Pane niidirull Gigesti 21,25
paigaldatud. paigale.
Noelaplaadis olev ndela auk | Vaheta ndelaplaat. Véta -
on kriimustatud vdi on seal | ithendust miliijjaga voi
augud. volitatud hooldajaga.
Presstallas olev ndela auk Vaheta presstald. Vota -
on kriimustatud vdi on seal | tthendust milijjaga vdi
augud. volitatud hooldajaga.
Poolipesa on kriimustatud Vaheta poolipesa. Vita -
v3i on seal augud. tthendust miitijjaga v5i
volitatud hooldajaga.
Vaheta masinale selle 16

Masinas on vale pool.

jaoks ettenghtud pool.




47

Probleem Probleemi péhjus Probleemi lahendus Juhen
di 1k
Ulemine Ulemine niit on valesti Niidista tilemine niit uuesti. | 21
niit niidistatud (naiteks on
katkeb. niidirull valesti vi pole niiti
viimases ndelajuhikus).
Niidis on s6lmi vdi on see Eemalda niidist sGlmed ja -
keerdunud. keerud.
Niit ei ole sobiv kasutatavale | Vaheta masinale niidiga sobiv | 27
ndelale. ndel.
Ulemine niit on liiga pingul. | Vihenda iilemise niidi pinget. | 26
Niit on takerdunud néiteks Eemalda takerdunud niit. Kui | 45
poolipesas. niit on poolipesas, puhasta
see hoolikalt.
Nd&el on paindunud voi Vaheta ndel. 9,10
niirinenud.
Noel on valesti kinnitatud. Paigalda ndel Sigesti 10
masinale.
Noelaplaadis olev ndela auk | Vaheta ndelaplaat. Vota -
on kriimustatud vdi on seal ihendust miiljaga voi
augud. volitatud hooldajaga.
Presstallas olev ndela auk on | Vaheta presstald. Vota -
kriimustatud vdi on seal thendust miiijaga v&i
augud. volitatud hooldajaga.
Poolipesa on kriimustatud v6i | Vaheta poolipesa. Vota -
on seal augud. ihendust miilijaga voi
volitatud hooldajaga.
Masinas on vale pool. Vaheta masinale selle jaoks 16
ettenghtud pool.
Alumine Alumine niit on masinale Niidista alumine niit uuesti. 18, 19
niit valesti niidistatud.
katkeb. Pool on kriimustatud v6i on | Vaheta pool. -
seal augud.
Niit on takerdunud. Eemalda takerdunud niidid ja | 45
puhasta poolipesa.
Masinas on vale pool, Vaheta masinale selle jaoks 16
ettenihtud pool.
Niidi pinge | Ulemine niit on valesti Niidista {ilemine niit uuesti. | 21
on vale. niidistatud.
Alumine niit on masinale Niidista alumine niit masinale | 18, 19
valesti niidistatud. digesti.
Kanga, niidi ja ndela Vali niit ja nGel kasutatava 27
kombinatsioon on vale. materjali jérgi.
Presstalla tugiosa ei ole Kinnita presstalla tugiosa -
korralikult paigal. korralikult paigale.
Niidi pinge on vale. Sea niidi pinge sobivaks. 26
Masinas on vale pool. Vaheta masinale selle jaoks 16

ettendhtud pool.




48

Probleem Probleemi pdhjus Probleemi lahendus Juhendi
1k
Kangas Ulemine niit on valesti Niidista tilemine niit uuesti | 18, 21
kortsub niidistatud vdi on pool valesti | ja pane pool korralikult
paigaldatud. paigale.
Niidirull on valesti Pane niidirull digesti 21,25
paigaldatud. paigale.
Kanga, niidi ja ndela Vali niit ja ndel vastavalt | 27
kombinatsioon on vale. dmmeldavale materjalile.
Ndéel on paindunud voi Vaheta ndel. 9,10
nirinenud.
Ohukese materjali Pane kanga alla -
Omblemisel on pisted liiga tugikangas.
tihedad.
Niidi pinge on vale. Reguleeri illemise niidi 26
pinge sobivaks.
Ombluses | Ulemine niit on valesti Niidista iilemine niit 21
on niidistatud. uuesti.
hajapisteid | Kanga, niidi ja ndela Vali niit ja ndel kasutatava | 27
kombinatsioon on vale. materjali jérgi.
Ndel on paindunud vdi Vaheta noel. 9,10
niirinenud.
N&el on valesti kinnitatud. Paigalda ndel digesti 10
masinale.
Néelaplaadi all ja poolipesas | Eemalda tolm ja niidiotsad | 45
on tolmu ja niidiotsi. ndelaplaadi alt ja puhasta
, poolipesa.
Omblemise | S66tja hammastikus voi Puhasta poolipesa ja s6otja | 45
ajal on poolipesas on tolmu ja hammastik.
kuulda niidiotsi.
ebaharilikul | Ulemine niit on valesti Niidista {ilemine niit 21
tkGva niidistatud. uuesti.
haglt. Poolipesa on kriimustatud. Vaheta poolipesa. Vota -
ithendust miiiijaga vGi
volitatud hooldajaga.
Masinas on vale pool. Vaheta masinale selle 16
jaoks ettenghtud pool.
Niidistaja | Noel i ole Gigel kohal, sa ei | Po6ra hooratast enda poole | 22
ei toimi. ole seda piisavalt kGrgele (vastupéeva) ja tGsta ndel
tostnud. korgeimasse asendisse.
Noel on kinnitatud valesti. Pane ndel Gigesti masinale. | 10
Masin ei Presstald ei sobi dmblusele. Vaheta dmblusele sobiv -
6mble presstald.
oiget Niidi pinge on vale. Reguleeri niidi pinge 26
omblust. sobivaks.
Niit on takerdunud niiteks Eemalda takerdunud niit. 45

poolipesas.

Kui niit on poolipesas,
puhasta see hoolikalt.




49

Probleem Probleemi pohjus Probleemi lahendus Juhen
di 1k

Masin ei Sootja katteplaat on s66tja Eemalda katteplaat. -
so6da hammastiku peal.
kangast Kanga, niidi ja ndela -Vali niit ja ndel kasutatava 27
Oigestl. kombinatsioon on vale. materjali jirgi.

Niit on takerdunud nditeks Eemalda takerdunud niit. Kui | 45

poolipesas. niit on poolipesas, puhasta

see hoolikalt.

Masina pakkimine

Siilita kartongpakend ja pakkematerjal hilisema kasutuse jaoks. V&ib juhtuda, et
saadad masina hooldusse vdi kolid. Kui masin on valesti pakitud vdi kasutad teist
pakkematerjali, vib masin viga saada transpordi ajal. Paki masin jirgmiste juhiste
kohaselt.

TAHTIS

Need pakkematerjalid on kavandatud selleks, et viltida masina vigastumist transpordi
ajal. Hoia need alles hilisemaks kasutamiseks, nditeks, kui saadad masina hooldusse
vdi kolid.




REGISTER

A

Abilaud ja tarvikulaegas 12, 15
Alumise niidi niidistamine 18
Alumise niidi viljatombamine 24
Aplikatsioonid 38
J

Juhtmete (thendamine 8
K

Kanga, niidi ja ndela sobivus 27
Krookimine 37
L

Lapitdd presstald 7,42
Lisaspindli ava 25
M

Masina pakkimine 49
Monogrammid 39
N

Niidi pinge 26
Niidirulli spindel 16, 21
Noela kontrollimine 9
Noela vahetamine 10
Noelumine 37
No66bi dmblemine 35
Nodpauk 33

No6dpaugu peenreguleerimine 30,34

P

Pealtsdétja 7,40
Pedaal 9
Peitedmblus 31
Poolimine 16
Poolipesa 45
Presstalla tdstja 21
Probleemid dmblemisel 46
Presstalla vahetamine 11

Puhastamine 45

50

S

Siksak-presstald 6,11
Siksakdmblus 30, 35, 38, 39
T

Tagasidmblemise liiliti 15
Tarvikud 7
Tikkimine 39
Topeltndelaga dmblemine 25
Témbluku kinnitamine 36
Tombluku presstald 7,36
\'%

Vabajalg 12
Vateerimise presstald 7,41
Voolu/valgustuseliiliti 9
0

Omblemise valgustus 9
Ombluse valija 13
Omblusmasina péhiosad 6
U

Ulemise niidi niidistamine 21

Ulemise niidi pinge regulaator 26



